МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 8 августа 1996 г. N 18-65

О ПРИНЯТИИ РУКОВОДЯЩЕГО ДОКУМЕНТА СИСТЕМЫ "ПРАВИЛА РАЗРАБОТКИ И
ПРИМЕНЕНИЯ НОРМАТИВОВ ТРУДНОУСТРАНИМЫХ ПОТЕРЬ И ОТХОДОВ МАТЕРИАЛОВ В

СТРОИТЕЛЬСТВЕ"

Министерство строительства Российской Федерации постановляет:

Принять и ввести в действие с 1 января 1997 года Руководящий документ РДС 82-202-96 "Правила разработки и применения
нормативов трудноустранимых потерь и отходов материалов в строительстве", разработанный АО "Тулаоргтехстрой"  с участием
специалистов научно-исследовательских институтов и внесенные Управлением совершенствования ценообразования и сметного
нормирования в строительстве Минстроя России.

Министр

строительства России

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.